
Targi Pracy Politechniki Białostockiej. Już 25 i 26 października w
Białymstoku

Już pierwszego dnia targów studenci i absolwenci będą mogli porozmawiać z przedstawicielami blisko 40 firm. Swoje
stoiska będą mieć przedstawiciele przedsiębiorstw zarówno o zasięgu regionalnym, jak i krajowym czy globalnym.

Miejsce Targów: Wydział Elektryczny Politechniki Białostockiej ul. Wiejska 45 D,
godz. 10:00-15:00.

Na stoiskach będzie można uzyskać informacje na temat przebiegu rekrutacji oraz
zapoznać się z aktualnymi ofertami pracy bądź staży.

Środa - warsztaty i konsultacje

- Wystartuj karierę w ramach Internetowych Rewolucji Google - to tytuł
prezentacji, podczas której  uczestnicy zapoznają się z najnowszymi trendami w
branży online, poznają możliwości wykorzystania internetu do promocji swoich działań,
a także możliwości rozwoju kariery w marketingu internetowym. W spotkaniu na
Wydziale Zarządzania (początek godz. 10:15)  uczestniczyć będą również młodzi
ludzie, którzy osiągają pierwsze sukcesy prowadząc własne firmy.   

- Zarządzanie swoją karierą to wyzwanie. Jeszcze większym jest zarządzanie
firmą. Jak robić to skutecznie? Jak pozyskać dotację na założenie działalności? Tego
będzie się można dowiedzieć na warsztaciePrzedsiębiorczość w życiu. Sala
szkoleniowa Biura Karier PB, Dom Studenta Gamma, ul. Zwierzyniecka 8, początek
godz. 12:00.

- Jak pisać list motywacyjny i CV. O godz. 13:15 Biuro Karier zaprasza na
konsultacje z doradcą zawodowym. Spotkanie także w Sali szkoleniowej Biura Karier
PB.

Jednym z pracodawców, którzy wystawiają się na targach jest spółka KAN, producent
innowacyjnych technologii w branży instalacji wodnych i grzewczych. Przy targowym
stoisku przedstawiciele spółki szczegółowo będą informować wszystkich
zainteresowanych o warunkach rekrutacji, ofercie staży, praktyk i zatrudnienia.  

- Jesteśmy obecni na targach od wielu lat i najczęściej zadawanym przez studentów
pytaniem jest: jak można dostać u was pracę? – mówi Iwona Chilimoniuk, dyrektor ds.
personalnych KAN. - Bardzo nas cieszy fakt, że jesteśmy dla studentów PB atrakcyjnym
pracodawcą. Myślę, że to efekt naszego dużego zaangażowania we współpracę z
uczelnią.

Jedną z najnowszych form takiej współpracy są staże dla studentów IV roku.  

Obecnie KAN kieruje swoją ofertę przede wszystkim do studentów wydziałów mechaniki
i budowy maszyn oraz inżynierii środowiska o specjalizacji instalacje sanitarne.

- Jesteśmy również otwarci na pozostałe kierunki – dodaje Iwona Chilimoniuk. –



Ponieważ KAN to międzynarodowa korporacja pragniemy pozyskać pracowników
ambitnych i znających języki obce. Obecnie szukamy osób ze znajomością  języka
niemieckiego, niezależnie od ukończonego kierunku studiów. Młodym ludziom
zapewniamy przygotowanie zawodowe, pakiet szkoleń wewnętrznych i opiekę mentora.

Docelowo takie osoby mogą liczyć na zatrudnienie w dziale handlu KAN, w trakcie
studiów - na umowę zlecenie, a po obronie - na etat. 

Na Targi Pracy wstęp wolny. Osoby zainteresowane warsztatami proszone są o
rejestrację:

http://biurokarier.pb.edu.pl/targi-pracy/2016/warsztaty

(opr.mk)

http://biurokarier.pb.edu.pl/targi-pracy/2016/warsztaty
http://biurokarier.pb.edu.pl/targi-pracy/2016/warsztaty
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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